
UCHWAŁA NR XXI/190/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zamiaru przystąpienia Gminy Branice w charakterze Partnera do uczestnictwa w 
projekcie: „Efektywna nauka drogą do rozwoju kompetencji kluczowych uczniów Zespołu Gimnazjalno-

Szkolnego w Branicach”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 7 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446),

Rada Gminy Branice

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar przystąpienia Gminy Branice do uczestnictwa w charakterze Partnera w projekcie: 
„Efektywna nauka drogą do rozwoju kompetencji kluczowych uczniów Zespołu Gimnazjalno-Szkolnego w 
Branicach” w ramach  Poddziałania 09.01.01 – Wsparcie kształcenia ogólnego, Działanie 09.01 – Rozwój 
edukacji, Osi Priorytetowej 09 – Wysoka jakość edukacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Projekt będzie realizowany przez Stowarzyszenie  Aktywnego Wspierania Gospodarki we Wrocławiu  
jako Lidera Projektu w partnerstwie z Gminą Branice – Partnerem Projektu.

§ 3. Zasady współpracy podmiotów wymienionych w ust.1 zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Liderem, a Partnerem Projektu.

§ 4. Gmina Branice zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego niefinansowego  na realizację 
projektu w łącznej  kwocie 39 222,00 zł  w tym:

- w roku 2016 – 7 844,40 zł,

- w roku 2017 – 19 611,00 zł,

- w roku 2018 – 11 766,60 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: BEDF36B4-4F14-46F5-9B2C-6F814554EEBC. Podpisany Strona 1




